2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТОЗАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024                                                                                                     №  4
д. Светозарево

	О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Светозаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года на территории избирательных участков
1.1 Избирательный участок № 936
Информационные стенды по адресам:

- д. Светозарево, пер. Торговый, 1 (у административного здания)

- д. Светозарево, пер. Торговый, 3 (у здания магазина РайПО)
       2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию муниципального образования и в Территориальную избирательную комиссию Слободского района.
Глава администрации

Светозаревского сельского поселения                                           А.В. Соловьев